ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

П Р И К А З

Л - О в  20 <60 г. г. Донецк № / У ' / -

Го зачислении на обучение I

На основании Правил приема в магистратуру государственного
управления Института последипломного образования Г осударственного
образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Донецкий национальный технический университет» в 2020 году и решения
Приемной комиссии магистратуры государственного управления И ПО ДонНТУ
от 31.08.2020 г., протокол № 36

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года студентами 1 курса заочной формы
обучения по образовательным программам магистратуры по направлению
подготовки 38.04.04 "Государственное и муниципальное управление" за счет
средств физических и (или) юридических лиц:

1. Айгистова Рината Рифиатовича
2. Беда Дениса Васильевича
3. Бережневу Марину Сергеевну
4. Василишину Татьяну Витальевну
5. Винокурову Антонину Юрьевну
6. Гацко Петра Михайловича
7. Жудинова Дмитрия Александровича
8. Калиниченко Владимира Николаевича
9. Калиниченко Николая Владимировича
10. Каун Илону Александровну
11. Конорева Александра Константиновича
12. Коптеву Юлию Александровну
13. Кузнецову Анну Игоревну
14. Курносенко Ирину Сергеевну
15. Лянченко Илью Александровича
16. Медведеву Юлию Константиновну
17. Мох ней ко Дмитрия Андреевича
18. Налесного Евгения Вадимовича
19. Немирского Максима Михайловича

20. Николаева Михаила Александровича
21. Олексеенко Анну Данииловну
22. Ольшевскую Юлию Витальевну
23. Пигареву Екатерину Юрьевну
24. Пиняеву Кристину Олеговну
25. Проскурнина Максима Викторовича
26. Савушкина Алексея Александровича
27. Старченко Любовь Петровну
28. Титова Сергея Александровича
29. Тохтамыш Алину Игоревну
30. Филимонова Юрия Алексеевича

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года студентом 1 курса экстернатной
формы обучения по образовательным программам магистратуры по
направлению подготовки 38.04.04 "Государственное и муниципальное
управление" за счет средств физических и (или) юридических лиц:

1. Борщевского Сергея Васильевича